
DWB-776-1/2021 

POSTANOWIENIE NR 14/2021 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU I 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Postanowieniu Nr 6/2021 Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu I z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie powołania Miejskiej 

Komisji Wyborczej w Boguszowie-Gorcach 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 

r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

§ 1 

Koryguje się oczywistą omyłkę pisarską w Postanowieniu Nr 6/2021 Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu I z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Boguszowie-Gorcach w taki sposób, że: 

1. w § 1 w punkcie 2:  

jest „Maciej Michał Gierejko, zgłoszony przez KWW SYWLII DĄBROWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych”, 

winno być „Maciej Michał Gierejko, zgłoszony przez KWW SYLWII 

DĄBROWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych”, 

2. w § 1 w punkcie 5: 

jest „Dorota Teresa Opalska, zgłoszona przez KWW SYWLII DĄBROWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce”, 

winno być „Dorota Teresa Opalska, zgłoszona przez KWW SYLWII 

DĄBROWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce”, 

3. w § 1 w punkcie 9: 

jest „Jolanta Woźniak, zgłoszona przez KWW SYWLII DĄBROWSKIEJ, zam. 

Boguszów-Gorce”, 

winno być „Jolanta Woźniak, zgłoszona przez KWW SYLWII DĄBROWSKIEJ, 

zam. Boguszów-Gorce” 

 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

W WAŁBRZYCHU I 

 

/-/ Dariusz Pająk 


